túEl
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRoS

PAúCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO

rNDrcAçÃo Ne w24J2o2s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Piesidente da Câmara l*ünicipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a realização de limpeza no Bairro
Carvão e Bairro Paraisq neste municípío.

O Vereador Gugu Bessa, abaixo assinado, no uso de atribuições legais e
regimentais, submete à apreciaf o da Douta Mesa, para que seja discuüda e submeüda ao
esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executívo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a realização de limpeza do Bairro Carvão e do Bairro Paraiso, no município
cle Pau oos Ferros/RN.

JUSTIFICÂTIVA:

A população do Bairro Carvão e do Bairro Paraiso, necessitam de uma limpeza
adequada nas ruas dos referidos bairros, os quais reivindicam que se.ia feita a limpeza. Assim,
soiicito ao txecutrvo qüe sejãm tomadas as medicias necessárias para atender a população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 14 de fevereiro de 2025.

Bessa de Assis

Vereador
F

CÂMARA MUNrcrPAt oE pau ms tERRos
1r SESSÂO I-EG|SLAT|VA OÂ 20. t^EGtStAIURA

sEssÃo oRDrNÁRÁ

APNOVADO BIPROVÂDO

PAU fiX FIRNOS - RII -J-J-

,AIME O€ CARVÀ.}IO CO'STÂ l{EÍo
P..§ld.rrt

CÁMARÂ MUNtoPAt DE

PAU DoS TERROS

^ro:"r*ru.JlJJ@J)M
srr.a, ll:,?l

Rua Pedro Velho, 1291, Centrô - Telefone: (84) 335L-29?A
CEP: 59.900{00 Pau dos Ferms, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/